E Gdloador  +,

.
oy T

Portal de
Transparencia

Corporacion Salvadorefa de Turismo

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

06/01/2025 05:35 PM

Fitur

Corporacién Salvadoreila de Turismo

Fitur

Ramén Rivas

Director Junta Directiva CORSATUR

Madrid, Espaia
24/01/2015
31/01/2015
$2,196.53

$0.00

$0.00

Reposicionar el destino El Salvador entre los
consumidores finales y mayoristas espafioles y del resto
de Europa, enfatizando la excelente conectividad aérea
que ahora tiene el pais con Espafia y el resto del
continente y la amplia oferta de servicios turisticos que
El Salvador ofrece para diferentes tipos de mercado, a
través de la marca El Salvador, Impresionante.
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